ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /UBND-VP

V/v phổ biến Nghị quyết số

21/2024/NQ-HĐND về việc ban

hành Quy định mức thu, chế độ thu,

nộp, quản lý và sử dụng một số loại

phí, lệ phí trong lĩnh vực đất đai trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 3828/STNMT-VPĐKĐĐ ngày 23/12/2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn về việc triển khai thực hiện Nghị quyết

số 21/2024/NQ-HĐND về việc ban hành Quy định mức thu, chế độ thu, nộp,

quản lý và sử dụng một số loại phí, lệ phí trong lĩnh vực đất đai trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn. UBND thành phố giao nhiệm vụ thực hiện như sau:

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường và UBND các xã, phường

- Tuyên truyền, phổ biến Nghị quyết số 21/2024/NQ-HĐND ngày

10/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và người sử dụng đất về các nội dung quy định của Nghị quyết.

Đảm bảo thu đúng, thu đủ, đúng đối tượng, đúng thẩm quyền theo quy định;

- Niêm yết công khai Nghị quyết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả;

đồng thời hướng dẫn các tổ chức, cá nhân, người sử dụng đất thực hiện đúng

quy định.

2. Văn phòng HĐND và UBND thành phố

Đăng tải Nghị Quyết số 21/2024/NQ-HĐND ngày 10/12/2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn trên trang thôn tin điện tử của UBND thành phố

Lạng Sơn.

UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT (B/c);

- CT, PCT UBND TP;

- Phòng Tư pháp TP;

- C, PCVP;

- Lưu: VT, XD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Công Dũng

2

		2024-12-26T11:20:44+0700

		2024-12-26T11:20:44+0700

		2024-12-26T11:20:44+0700

		2024-12-26T11:21:04+0700